АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля  2015г.                                                                                                           № 1160

О внесении изменений в постановление

администрации г. Сосновоборска от 09.01.2013

№ 3 «Об установлении тарифной сетки по

оплате труда работников муниципальных

предприятий»

Руководствуясь Положением об оплате труда работников муниципальных

предприятий города Сосновоборска, утвержденным решением

Сосновоборского городского Совета депутатов от 27.02.2008 г. № 203-р «Об

утверждении положения об оплате труда работников муниципальных

предприятий города Сосновоборска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

г. Сосновоборска от 09.01.2013 № 3 «Об установлении тарифной ставки I

разряда городской тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных

предприятий»:

в пункте 1 постановления слова «5040 рублей» заменить на «5327

рублей».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий», и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2015 года.

Глава администрации города                                                                  Б.М. Пучкин